
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na 9.sjednici održanoj  18.12.2014.godine. donosi 

 

PLAN NABAVE 

OPĆINE ORIOVAC ZA 2015.GODINU. 

 

I. 

Izmjenama i dopunama Plana  nabave općine Oriovac za robu, radove i usluge u 2015.godini (u daljnjem tekstu: Plan), određuje se nabava roba, 

radova i usluga za koje su planirana sredstva u Proračunu općine Oriovac u 2015.godini. 

 

II. 
Evid

. 
broj 

Pozici
ja 

prorač
una 

Predmet nabave  
Procijenjena 
vrijednost  (bez 
PDV-a) 

Procijenjena 
Vrijednost/ 

kuna 

Vrsta postupka Okvirni 
sporazum/ ugovor 
o javnoj nabavi 

Planirani  
Početak 

Planirano  
Trajanje 

1. 32211 Uredski materijal 64.000,00 80.000,00 - - - - 

2. 32233 Ostali materijal - plin 40.000,00 50.000,00 - - - - 

3. 32241 

32321 

Uređenje objekta stare škole u Oriovcu 200.000,00 

 

250.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Sviban 2015j 1 mjesec 

4. 32241 

32321 

Uređenje ribičkog doma u Oriovcu 32.000,00 40.000,00 - - - - 

5. 32241 

32321 

Uređenje vatrogasnog doma u Živikama 40.000,00 50.000,00 - - - - 

6. 32241 

32321 

Obnova fasade na crkvi u Živikama (zamjena limarije) 40.000,00 50.000,00 - - - - 

7. 32241 

32321 

Postavljanje stolarije na Domu u Cigleniku 64.000,00 80.000,00 - - - - 

8. 32241 

32321 

Uređenje Vatrogasnog doma u Cigleniku 40.000,00 50.000,00 - - - - 

9. 32241 

32321 

Završetak uređenja Doma u Slav. Kobašu 80.000,00 100.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Lipanj 2015 14 dana  

10. 32241 

32321 

Uređenje stare škole u Slav. Kobašu 148.000,00 185.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Lipanj 2015 1 mjesec 

11. 32241 

32321 

Uređenje objekta  NK Svjetlost Lužani 40.000,00 50.000,00 - - - - 

12. 32241 

32321 

Postavljanje stolarije na Dom Lužani 80.000,00 100.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Srpanj 2015 7 dana 

13. 32244 

32329 

Izgradnja ulice Josipa Kozarca u Oriovcu 240.000,00 300.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Srpanj 2015 14 dana 

14. 32244 

32329 

Izgradnja dječjeg igrališta u Kujniku 24.000,00 30.000,00 -    



15. 32244 

32329 

Izgradnja ulice ZNG u Slav.Kobašu 144.000,00 180.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Srpanj 2015 7 dana 

16. 32244 

32329 

Izgradnja Hrvatskih branitelja  Lužani 160.000,00 200.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Srpanj 2015 7 dana 

17. 32244 

32329 

Izgradnja tržnice u Oriovcu 56.000,00 70.000,00 - - - - 

18. 32244 

32329 

Izgradnja pristupa nogometnom igralištu Lužani 56.000,00 70.000,00 - - - - 

19. 32244 

32329 

Izgradnja pješačke staze Lužani 80.000,00 100.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Kolovoz  2015 14 dana 

20. 32244 

32329 

Izgradnja staze na groblju u Malinu 24.000,00 30.000,00 - - - - 

21. 32244 

32329 

Izgradnja paltoa kod Doma radovanje 56.000,00 

 

70.000,00 - - - - 

22. 32244 

32329 

Izgradnja pješačke staze u Živikama 224.000,00 280.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Kolovoz  2015 14 dana 

23. 32343 Deratizacija i dezinsekcija 96.000,00 120.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Svibanj  2015 7  dana 

24. 32373 Usluge odvjetnika 32.000,00 40.000,00 - - - - 

25. 32375 Geodetsko katastarske usluge 80.000,00 100.000,00 Bagatelna nabava Ugovor - - 

26. 32379 Prostorni plan 80.000,00 100.000,00 Bagatelna nabava 

 

Ugovor Travanj   2015 7  dana 

27. 32379 Razvojni program 40.000,00 50.000,00 - - - - 

28. 32391 Grafičke i tiskarske usluge 40.000,00 50.000,00 - - - - 

29. 41112 Građevinsko zemljište 224.000,00 280.000,00 - - - - 

30. 42129 Dom Bečic – izgradnja 56.000,00 70.000,00 - - - - 

31. 42129 Kanalizacija – projektna  dokumentacija 560.000,00 700.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Veljača 2015 1 mjesec 

32. 4213 Komunalna infrastruktura poduzetnička zona Čaplja  320.000,00 400.000,00 - Ugovor iz 2014. Travanj 2015 5 dana 

33. 42144 El. instalacije – izgradnja Javne rasvjete 1.120.000,00 1.400.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Svibanj  2015 1 mjesec 

34. 4214 Izgradnja vodovodne mreže Slav.Kobaš 160.000,00 200.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Srpanj 2015 20 dana 

35. 42149 Sanacija deponija Malino, Lužani i Sl.Kobaš 1.840.000,00 2.300.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Ožujak   2015 2  mjeseca 

36. 42211 Računala i računalna oprema 40.000,00 50.000,00 - - - - 

37. 42273 Oprema  - Lužani  centralno grijanje NK  56.000,00 70.000,00 - - - - 

38. 42273 Oprema – grijanje kino sala Oriovac 40.000,00 50.000,00 - - - - 

39. 42273 Oprema – centralno grijanje Dom Slav.Kobaš 40.000,00 50.000,00 - - - - 

40. 42273 Oprema – dječje igralište Radovanje 20.000,00 25.000,00 - - - - 

41. 42273 Oprema – dječje igralište Ciglenik 20.000,00 25.000,00 - - - - 

42. 42273 Oprema – dječje igralište Pričac 20.000,00 25.000,00 - - - - 

43. 42273 Nabava kuhinje Dom Slav. Kobaš 24.000,00 30.000,00 - - - - 

44. 42273 Nabava samafora kod škole u Lužanima 32.000,00 40.000,00 - - - - 

45. 43121 Nabavka knjiga za knjižnicu 16.000,00 20.000,00 - - - - 

UKUPNO: 6.888.000,00 8.610.000,00 - - - - 

        

  

 
 

 



 

III. 

 

Za provedbene postupke nabave u Jedinstvenom odjelu općine vodit će se evidencija postupaka nabave i sklopljenih ugovora o nabavi. 

 

 

IV. 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Brodsko posavske županije , a primjenjuje se od 01.01.2015. 

godine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE ORIOVAC 

 

Klasa: 022-01/14-01/88 

Urbroj: 2178/10-01-14-1 

Oriovac,  18.12.2014.godine.  

 

                                                                                                                                            PREDSJEDNIK VIJEĆA 

                                                                                                                                                OPĆINE ORIOVAC 
 
 

                                                                                                                                                                Miroslav Maričić, univ.spec.oec. 

 


